
Dø 
367 

Vextir: 

a. Áf bankavaxtabréfum 

b. veðskuldabrefum 

Cc. bankainnstædu 

Ogreiddir vextir 

Styrkur til Grimseyinga 

Sjóður til næsta árs: 

a. Bankavaxtabréf 

b. Veðskuldabref 

c. Ógreiddir vextir 

d. Bankainnstæða 

Flutt kr. 19126.05 

1006.00 

1000.00 

105.68 
2111.68 

330.00 

Kr. 51567.71 

kr. 2.250.00 

". 21300.00 

26000.00 
330.00 

1687.71 . 
19317,71 

Kr. 51567.71 

  
  

Í alvinnu- og samgöngumálaráðuneytinu, 20. júní 1954. 

Vigfús Einarsson 

REIKNINGUR 

vfir tekjur og gjöld Styrktarsjóðs W. Fischers árið 1933. 

Tekjur: 

Sjóður í ársbyrjun (St.lið. 1933, B. bls. 

a. Innritunarskirteini 

b. Bankavaxtabréf 

c. Skuldabréf Revkjavíkurkaupst. 

d. Veðskuldabréf 

c. Lán Seyðisfjarðarkaupstaðar 

f. Bankainnstæða ........0.0 0 

Vexlir: 

a. Af innritunarskirteini 

b. bankavaxtabréfum 22.00.0000 

c. skuldabréfum Reykjavíkurkaupstaðar 

d. vcdskuldabréfum 

e. låni Seydisfjardarkaupstadar 

f. bankainnstædu 

kr. 20000.00 

11700.00 

3000.06 

9150.00 

5500.00 

2101.23 
— KT. 52051.23 

700.00 

570.00 

190.006 

517.50 

275.00 

148.70 
2401.20 

Kr. 54452.43 

1934 

165 

166



1934 

166 
1. 

2. 
3. 

167 

1. 

2. 

368 

Gjöld: 

Styrkur veittur 

Greitt fyrir prentun 

Sjóður til næsta árs: 

a. Innritunarskírteini ............ 

b. Bankavaxtabréf .......00. 

c. Skuldabréf Reykjavíkurkaupstaðar 

d. Veðskuldabréf 

ce. Lán Seyðisfjarðarkaupstaðar 

f. Bankainnstæða 

kr. 20000.00 

11700.00 

2000.00 

9150.00 

5000.00 

1515.13 

kr. 2200.00 

59.00 

52193.43 

Kr. 51452.43 

  

Í atvinnu- og samgöngumálaráðuneytinu, 20. júní 1934. 

Vigfús Einarsson. 

REIKNINGUR 

yfir tekjur og gjöld Styrktarsjóðs Gísla Jóns Nikulássonar árið 1933. 

Tekjur: 

Sjóður í ársbyrjun (Stj.tíð. 1933, B. bls. 438): 

a. Veðskuldabréf 

b. Bankavaxtabréf 

c. Bankainnstæða 

Vextir: 

a. Af veðskuldabréfi .......0.0... 

b. bankavaxtabréfum .................... 

c. bankainnstæðu .......00 

Sjóður til næsta árs: 

a. Veðskuldabréf 

b. Bankavaxtabréf 

c. Bankainnstæða 

Í atvinnu- og samgöngumálaráðuneytinu, 

Vigfús Einarsson. 

kr. 2500.00 

8500.00 

612.45 
  

kr... 125.00 

110.006 

11.19 

kr. 2500.00 

8500.00 

1188.61 

kr. 11612.45 

576.19 

Kr. 12188.64 

kr. 12188.,64 
  

Kr. 12188.64 

20. júní 1934.


